

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: برگزاری مراسم اعتکاف رجبیه در این استان امسال هم برای دومین بار با توجه به شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت مردم لغو شد. حجت الاسلام علی اکبر انصاری راد با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا و احتمال ابتلا مردم به این ویروس در فضاهای بسته و پرجمعیت مساجد و ضرورت حفظ جان معتکفان و همچنین با توجه به تاکید مسوولان حوزه بهداشت و درمان استان و ستاد مدیریت بحران، مراسم اعتکاف در هیچ کدام از شهرهای استان برپا نمی‌شود. وی به مومنان توصیه کرد: ایام البیض ماه رجب را روزه بگیرند و اعمال مربوط به روزه را در منزل انجام دهند. مراسم معنوی اعتکاف هرساله از ۱۳ تا ۱۵ رجب همزمان با سالروز ولادت حضرت علی (ع) در مساجد هرمزگان و سراسر کشور برگزار می‌شود. / ایرنا



از یک ماه قبل برنامه‌ریزی‌هایی در خصوص پیشگیری از کنترل پروناای جهش یافته انگلیسی انجام شد، از بیش از ۸۰۰ نفر مسافر پروازهای خارجی به بندرعباس، قشم و کیش تست کرونا گرفته شد. تمامی پروازها و شناورهای خارج از کشور و استان‌های دیگر رصد می‌شوند با انجام نمونه‌گیری از مسافران خارج از کشور...

معاون دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

انجام تست کرونا در ایستگاه راه‌آهن و مبادی ورودی استان

۹۰ نفر مبتلا به کرونا جهش یافته در هرمزگان شناسایی شدند

متحد عربی وارد فرودگاه قشم شدند که پس از مثبت شدن نتیجه آزمایش کرونا قرنطینه شدند.

هفته گذشته جانش را از دست داد.

خودکفایی در تولید ماسک و الکل
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: کووید-۱۹ باعث شد به تجربه و دانش‌هایمان اضافه شود و در بعضی موارد به خودکفایی برسیم. وی افزود: در تولید ماسک، الکل و مواد ضدعفونی‌کننده با همکاری صنعت معدن و تجارت استان به خودکفایی رسیدیم. دکتر حسین پور ادامه داد: آزمایشگاه‌های پیشرفته مولکولی در استان راه‌اندازی کردیم که در این زمینه پیشتاز هستیم. وی یادآور شد: با اتکا به دانش بومی، کیت‌های جدیدی اختراع کردیم که برای بار اول در دنیا این اتفاق افتاد؛ این کیت‌ها ۳ گانه هستند که همزمان ویروس کووید-۱۹ و آنفلوآنزای A و B را تشخیص می‌دهند.

ابتلا به کرونا در دوره‌های بستک و پارسیان
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان در خصوص پروناای انگلیسی نیز گفت: از یک ماه قبل برنامه‌ریزی‌هایی در خصوص پیشگیری از کنترل پروناای جهش یافته انگلیسی انجام شد، از بیش از ۸۰۰ نفر مسافر پروازهای خارجی به بندرعباس، قشم و کیش تست کرونا گرفته شد. دکتر حسین پور، بابیان اینکه تمامی پروازها و شناورهای خارج از کشور و استان‌های دیگر رصد می‌شوند، ادامه داد: با انجام نمونه‌گیری از مسافران خارج از کشور، ۶ مورد مثبت کرونا شناسایی شد که دو هفته گذشته ۲ مورد آنان از کشور امارات وارد شده بودند. وی تصریح کرد: همچنین از ۵۰۴ نفر از خدمه شناورهای مجاز و غیرمجاز نیز نمونه‌گیری شدند که شاهد یک مورد مثبت ویروس کرونا بوده‌ایم.



مثبت بودن تست اولیه، مسافران به شهرهای خود بازگردانده می‌شوند.

طرح کنترل و ساماندهی سفرهای غیر ضروری در فاز ۳

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان به طرح کنترل و ساماندهی سفرهای غیر ضروری اشاره کرد که در قالب سه فاز به تصویب ستاد استانی کرونا رسیده است، فاز اول این طرح اجرای نمونه‌گیری از مسافران جزیره قشم، کیش و هرمز که در حال اجرا است. دکتر حسین پور هدف از طرح‌های امنیت سفر و پیشگیری از خیز ناگهانی کرونا را کاهش سفر عنوان کرد و گفت: در فاز دوم آن، راه‌آهن و فرودگاه را تحت پوشش می‌بریم انجام تست کرونا در طی دو هفته‌ی آینده اجرایی می‌شود.

تعطیلات، علت سیر صعودی کرونا
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان تعطیلات، علت سیر صعودی کرونا در استان دانست و گفت: در یک ماه گذشته، دو اتفاق مهم در استان رخ داد. در تعطیلات ۲۸ دی‌ماه به مناسبت شهادت حضرت فاطمه (س) در کیش، قشم و هرمز با سیر عظیمی از مسافران مواجه شدیم، به طوری که تنها در جزیره قشم شاهد حضور ۴۰ هزار نفری گردشگران بودیم.

دکتر حسین پور با اشاره به اینکه هجوم مسافران در مناطق گردشگری استان مانند قشم، کیش، پارسیان و بندرلنگه باعث شد بعد از ۱۰ روز با موج جدیدی از کرونا روبرو باشیم افزود: در این مورد کادر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان سعی کرد این موج را کنترل کند و حداقل ۲۰ نفر از همکاران ما در بیمارستان‌ها مبتلا به کرونا شدند که متأسفانه یکی از همکاران باتجربه ما در



آنا رام- دبیر سرویس اجتماعی و حوادث

«کسانی که دانشجوی یا ساکن جزایر استان هستند می‌توانند بدون تست کرونا تردد کنند اما مسافران و گردشگران باید این تست را انجام دهند.»

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان دیروز در نشست آنلاین با خبرنگاران این مطلب را بیان کرد و گفت: متأسفانه بعضی از شناورها اقدام به جابجایی مسافران می‌کنند که تست کرونا انجام ندهاند و به نوعی از این تست فراری هستند شاید در این بین، مسافر کرونایی باشد که موجب درگیر کردن افراد زیادی به این بیماری شود.

دکتر محمود حسین پور تردد دریایی بدون تست را تخلف دانست افزود: شناورهایی که بدون گرفتن تست، مسافران را جابجا می‌کنند، متخلف محسوب می‌شوند و باید دستگاه‌های مربوطه با آنان برخورد کنند.

وی اشاره‌ای به انجام نمونه‌گیری در بنادر از حدود یک ماهه گذشته داشت و تصریح کرد: از آغاز این طرح تاکنون ۴ هزار و ۵۷۷ تست در اسکله حقانی، ۲ هزار و ۱۸۹ تست در اسکله بندر پیل، یک هزار و ۴۰۳ تست در اسکله بندر چارک انجام شد.

دکتر حسین پور ادامه داد: در این رابطه از ادامه سفر ۸ نفر که نمونه‌گیری پروناای آن‌ها مثبت بود جلوگیری به عمل آمد و به قرنطینه فرستاده شدند. این مقام مسئول گفت: تصور کنید اگر این ۸ نفر واحد شناور می‌شدند و در بازارهای مختلف گشت و گذار می‌کردند احتمال زیاد ۸۰۰ نفر را آلوده می‌کردند که در این بین حداقل جان ۲۰ نفر در خطر مرگ بود...

۸ هزار و ۱۵۴ مورد بازدید از مراکز عرضه مواد غذایی، اماکن عمومی و صنایع هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گزارش عملکرد هفتگی تیم‌های نظارتی بهداشت محیط و حرفه‌ای استان در راستای پیشگیری و کنترل بیماری کووید ۱۹ را تشریح کرد.

دکتر محمود حسین پور اقدامات تیم‌های نظارتی بهداشت محیط و حرفه‌ای استان را از ۲۵ بهمن‌ماه لغایت ۱ اسفندماه ماه بر اساس فعالیت‌های صورت گرفته در جهت پیشگیری و کنترل اپیدمی کووید ۱۹ عنوان کرد.

وی ابراز کرد: ۸ هزار و ۱۵۴ مورد بازدید، ۷۱۵ اخطاریه، ۱۷۲ مورد معرفی به دادگاه و ۴۰ مورد پلمب توسط کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط و حرفه‌ای طی مدت یک هفته صورت گرفته است.

دکتر محمود حسین پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: هر شهروند می‌تواند به‌عنوان یک ناظر مراتب تخلف اصناف را از طریق سامانه ۳۱۱۸ گزارش دهد.

شناسایی ۹ نفر مبتلا به کرونا جهش یافته در هرمزگان

دکتر حسین پور در خصوص آمار افزایش مبتلایان به کرونا در بستک و پارسیان گفت: دوره‌های های در دو شهرستان بستک و پارسیان آمار مبتلایان را بالا برد اما حساسیات موارد مبتلایان در پارسیان بالاست و گردش پروناای انگلیسی در آنجا مطرح است چراکه تست ۷ نفر در مرحله اولیه مثبت شده است. وی افزود: با این ۷ نفر شمار مبتلایان به پروناای انگلیسی در این استان از ۹ نفر افزایش یافت.

به گفته وی مبتلایان جدید از یک خانواده هستند و بر اساس بررسی‌ها و نمونه‌گیری‌های خوشه‌ای شناسایی شدند. سن بیشترین بیمار ۲۰ تا ۵۰ سال است و طبق بررسی‌ها، سرعت سرایت به نحوی بوده که افراد با کوچک‌ترین تماسی به این بیماری مبتلا شده‌اند. دکتر حسین پور گفت: دو بیمار بعدی فردی ۴۸ ساله ساکن جزیره قشم و فرد ۲۴ ساله ساکن بندرلنگه هستند که سه هفته پیش از کشور امارات

به طور میانگین به مبلغ ۴۱۷ هزار تومان معادل ۴۴ درصد، کارکنان وظیفه شاغل در مناطق محروم و بدآب و هوا به مبلغ ۱۴۰ هزار تومان معادل ۲۲ درصد و کارکنان وظیفه شاغل در مناطق عادی به طور میانگین به مبلغ ۹۷ هزار تومان معادل ۲۴ درصد افزایش پیدا کرد. به گفته وی، همچنین حقوق و فوق العاده کارکنان وظیفه نخبه شاغل در نیروهای مسلح به مبلغ ۶۱۵ هزار تومان معادل ۵۰ درصد و کارکنان وظیفه در حال آموزش در مراکز آموزشی نیروهای مسلح به مبلغ

مهر، اظهار کرد: به منظور خوشایند سازی خدمت سربازی افزایش حقوق کارکنان وظیفه در دستور کار ستاد کل نیروهای مسلح قرار گرفته است. وی افزود: به همین منظور با همکاری سازمان برنامه و بودجه در دو ماه پایانی سال حقوق کارکنان وظیفه افزایش پیدا می‌کند. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: حقوق و فوق العاده کارکنان وظیفه شاغل در مناطق امنیتی

جزئیات جدید افزایش حقوق سربازان

گروه اجتماعی //

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح جزئیات جدیدی از افزایش حقوق سربازان را اعلام کرد. امیر دریادار دوم لامرضا رحیمی پور در گفت و گو با

حقوق کارکنان وظیفه اجرایی گردد.



۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

جدول کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۱۶۵۸

افقی
۱- کنایه از بسیار ترسیدن - نیمتنه مردانه ۲- منسوب به خاک کوزه گری - نوعی قایق پارویی - خطی در دایره - نقیض بحری ۳- واژه ای در مقام شگفتی - پیامبر نقاش ۴- قتلگاه امیرکبیر - نشانه وحجت - جهانگرد ونزی ۵- مالک وصاحب - مقصود آرزو - هدایا ۶- از امراض مسری ومهلک - گیاه شاهتره - مرض سگ وگره ۷- آغشته به رنگ - بالایی وبالاتر - واحد شمارش شتر - جانور وحشی ۸- کج کردن - دلواپسی واضطراب ۹- خاندان - رشد وبالننگی - الهه زراعت روم باستان - از سلسله های حکومتی درکشور چین ۱۰- کیسه زر - معروف ومشهور - نی تو خالی ۱۱- بجا وجایز - پرنده دندان نشین - زنگ کوچک برگردن چهارپایان ۱۲- کاسنی فرنگی - خو والفت - ستودن به ویژه در شعر ۱۳- سمت چپ - اشاره به زمان کنونی با تاکید ۱۴- زرد انگلیسی - مهد وگهواره - حرف بیست وپنجم الفبای انگلیسی - دعای زیر لب ۱۵- فلز سیاسی - اثری از امیر خسرو دهلوی

عمودی
۱- بنایی تاریخی در شهر مراغه - پیامبر بت شکن ۲- نژاد وذریه - فیلسوف تونس که او را پایه گذار علم جامعه شناسی جهان خوانده اند - پژمرده ۳- پرده عضلانی که حفره شکم را از قفسه سینه جدا می کند - اختراع مارکونی ایتالیایی ۴- نرم شدن - تخم گیاه کتان - تصدیق عمو سام ۵- کارگردان ایرانی سریال تلوزیونی درقلب من - اثر رطوبت - چند مانع ۶- همراه با پخش می آید - عنوانی عامیانه برای زندان - عذاب ومحننت ۷- دیکته - نمود زین - مادر ترک - گشوده شده ۸- سرشیر وخامه - کرک وبلدرچین ۹- خدای درویش - قطار فرنگی - تنه درخت - گیاه زنجبیل مصری ۱۰- همراه با ضرب می آید - از عوامل مهم در ساخت یک فیلم - گل نا امیدی ۱۱- دخل وسود آوری - شکوه وجلال - رودی در ساحل عاج ۱۲- رمق پایانی - شهری در افغانستان - سائل ومتکدی ۱۳- مخلص ویکرنگ - اثری از شیخ بهایی ۱۴- آب شرعی - مقام قبل از پاپ - ران درهم شکسته ۱۵- مخترع فرانسوی چرخ خیاطی - شکایت داشتن

طراح: مهدی سنکی

حل جدول شماره ۱۶۵۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ش	ن	ا	س	ا	ن	د	ن	غ	ز	ل	ع	ش	ق
۲	ع	ا	ر	ی	ا	ی	ن	ک	ب	ر	م	ل	ا	
۳	ر	ه	ن	ق	ی	ب	ا	ت	ر	ک	ی	د		
۴	ا	ب	ن	م	ا	د	م	م	ش	ف	ت	ر		
۵	ن	ن	ر	ا	س	خ	ا	ل	ا	س	ن	ه	ی	
۶	ی	ر	ی	م	ر	ا	د	ر	ا	ن	د	ه		
۷	و	ا	س	ط	م	خ	و	ف	ن	ا	ک	س		
۸	ر	م	ا	ر	ن	ت	ف	ل	ا	ت	ی	ل		
۹	ک	ا	ل	ج	ن	ر	و	ن	ب	ا	ط	ن		
۱۰	چ	م	ع	ا	د	ی	ت	ی	م	پ	ه	ا		
۱۱	ش	ر	ا	ل	و	ق	ا	س	ا	ه	ی	ل		
۱۲	م	س	ر	ی	س	ا	د	ه	ر	ا	س	ت	ی	
۱۳	ز	ا	م	ش	ت	ه	ا	ر	س	ی	ر	ز		
۱۴	خ	ن	د	ا	ن	ر	و	ل	ت	د	ل	ک	و	
۱۵	م	ا	ی	م	ل	ک	د	ه	ق	ا	ن	ب	ی	ر